
お取引先様　各位

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。　

下記の通り、弊社冬季休暇及び年末年始の営業についてご案内させて頂きます。

■年末納品最終受注日 ■年始納品初回受注日

2025年12月29日（月）  午前11時締め 2025年12月30日（火）  午前10時締め

➤　2025年12月30日（火）納品 ➤　2026年1月5日（月）以降納品

営業○　休×

月日 12月25日 12月26日 12月27日 12月28日 12月29日 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日 1月5日 1月6日

曜日 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

事務所 〇 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇

配送 〇 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇

※12月31日（水）～1月4日（日）まで配送がございません。あらかじめご了承のほどよろしくお願いいたします。

※	休暇前後1週間は、物量増加・交通渋滞等により荷物の延着が高確率で発生します。

　またメーカー様休暇日になり年内入荷が難しくなる場合もございますので、お早めにご発注くださいませ。

　なお、詳しい詳細については営業担当までお問い合わせください。

本年も誠にありがとうございました。引き続き来年もどうぞよろしくお願いいたします。

敬具

2025～26年　年末年始スケジュール

2025年12月吉日

大阪府吹田市片山町3－32－3

株式会社大楠屋

TEL06-6170-1481/FAX06-6170-1482


